

Dette skjemaet inneholder ikke tilstrekkelig informasjon som rapport for del- og sluttutbetaling. Skjemaet skal fylles ut og sendes med som vedlegg til den digitale utbetalingsanmodningen. Mottaker av tilskudd skal rapportere om måloppnåelse og bruken av tilskuddet. Fyll inn relevant informasjonen for de tiltakene du har fått støtte til iht. tilskuddsbrevet. Mer utfyllende prosjektrapport og regnskap kan legges ved som eget vedlegg til utbetalingsanmodningen.

Type utbetalingsanmodning	
Oppgi om du ber om en delutbetaling eller sluttutbetaling	Delutbetaling <input type="checkbox"/>
	Sluttutbetaling <input checked="" type="checkbox"/>

Prosjekttittel, saksnummer og navn på søker	
Oppgi samme tittel som i søknaden	Restaurering av kisteveit og grøftesystem
Oppgi saksnummer slik det er oppgitt i tilskuddsbrevet	2022/3643, Agros 189079 , 920755070
Oppgi navn på søker	Claus Sellevoll

Måloppnåelse	
Hvilke resultat er oppnådd jf. mål skissert i søknaden	Kistegrøfta drenerer slik ho var tenkt og jordbruksarealet omkring er tilbakeført i bra stand.

Gjennomføring av tiltak	
Hva har blitt gjort, organisering og samarbeid	Istandsetjinga av den om lag 50 meter lange opne veita er ferdig. Prosjektet starta med graving og avdekking for å finna faret etter den gamle grøftestrukturen. Deretter var det graving av våt jord. Veita er utforma som eit «kammer», bygd opp i naturstein. All steinen som gjekk med er rydda i frå beitet. Steinen, som for det meste kjem frå ei sleppe i Buhøyen, var brukbar, slik at ein fekk rimeleg tette fuger med fritt laup for vatnet. Murvangane på begge sidene av køyrebrua er bygd oppatt med «løk». Dimensjonane på grøfta er som før, rundt 40 cm i breidd og 40 – 50 cm i høgd. Veita har også fått ein større del med bakfyll (pukk), slik at vangane, som somme plassar er utsatt for jordpress, er meir solid i murane. Veita er bygd på ein slik måte at den vil ha lang levetid. Tiltaket gir betre tilgang til området i nordaust, som er arbeidskrevjande å driva. Grøftene vil bidra til å få hevd att på beitemarka. Etersom grøfta er open vil den gi innsyn og kunnskap om den tradisjonelle handverksteknikken til glede for dei som vil vitja plassen. Arbeidet med istandsetjinga av veitene på bruk nr 2 og 3 er utført av Svein Litleskare Maskin AS som maskinførar, og Claus Sellevoll som handverkar og tiltakshavar

Kort om status for veien videre etter at tiltaket er gjennomført
--

Sum kostnader		
Er kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva.?	Inklusiv mva. Kostnadene er ikke fradragsberettiget	<input checked="" type="checkbox"/>
	Eksklusiv mva. Kostnadene er fradragsberettiget mva.	<input type="checkbox"/>
	Både inklusiv og eksklusiv mva. Deler av kostnadene er fradragsberettiget	<input type="checkbox"/>

Kommentar fra tilskuddsmottaker om kostnader

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og regnskap

SJÅ EIGNE VEDLEGG

Finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Dersom du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp dette som vedlegg

	Budsjettert finansiering	Faktisk finansiering
Tilskudd denne ordningen		
Egenfinansiering – verdi av eget arbeid		
Egenfinansiering – kapital		
Annen finansiering – oppgi kilde*		
Sum finansiering		
Er ev. annen finansiering innvilget?		

* Oppgi om du får annen finansiering til samme tiltak eksempelvis fra:

Spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL), Kulturminnefondet, Regional kulturminneforvaltning, Fortidsminneforeningen, Norsk kulturarv, Tiltak for trua naturtyper, Tiltak for trua arter, Tiltak for ville pollinerende insekter, Tiltak i verneområder, Tiltak mot fremmede organismer, annet Sparebankstiftelsen, annet

Kommentar fra tilskuddsmottaker om finansiering

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og finansiering.

SJÅ EIGNE VEDLEGG

Kommentar, annen relevant informasjon

